
ZARZĄDZENIE NR 461/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie organizacji 7 kwietnia 2024 r. w dniu wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast bezpłatnego gminnego 

przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałych obwodach głosowania 
położonych na obszarze gminy Płaska. 

Na podstawie art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Organizuje się w dniu 7 kwietnia 2024 roku, w dniu wyborów do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, bezpłatny gminny 
przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałych obwodach głosowania położonych na 
obszarze gminy Płaska. 

2.  Dowóz do lokali Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie gminy Płaska odbywać się będzie 
według rozkładu jazdy stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3.  Odwozy z lokalu wyborczego będą realizowane bezpośrednio po zakończeniu glosowania przez 
wszystkich pasażerów danego kursu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Gminnemu Koordynatorowi ds. wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514A154C-1285-4EA3-9679-7E70F462732D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 461/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 25 marca 2024 r. 

K O M U N I K A T 
w sprawie organizacji 7 kwietnia 2024 r. w dniu wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast bezpłatnego gminnego 

przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałych obwodach głosowania 
położonych na obszarze gminy Płaska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gruszkach 
Świetlica Wiejska, Gruszki 60, 16-326 Płaska 

1/ Rubcowo (11:15 świetlica- 11:20 przy sołtysie) – Gruszki (11:30) - Rubcowo. 

2/ Rygol (za mostem12:30, przy sołtysie 12:40, przy sklepie 12:45) – Gruszki – Rygol. 

3/ Muły (przy moście 14:00) – Gruszki (14:30)  - Muły. 

4/ Hanus (16:00) – Gruszki (16:30) - Hanus.  

5/ Rudawka (przy kościele/przystanek 12:00) – Gruszki (12:10) – Rudawka. 

6/ Mikaszówka (przystanek, przy kościele 13:00) – Gruszki (13:20) – Mikaszówka. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 i 2 w Płaskiej 
Centrum Informacji Turystycznej, Płaska 57A/Sala Nr 1 i 2, 16-326 Płaska 

1/ Sucha Rzeczka ( przy blokach 17:30, przy p. Kalinko 17:35) – Płaska (18:00) - Sucha Rzeczka.  

2/ Sucha Rzeczka (14:10 przystanek) – Serwy (14:15 przystanki) – Dalny Las (14:20 przystanki) –  
Serski Las (przystanek, krzyżówka przy  p. Tarasiewicz 14:25) – Macharce (14:30 krzyżówka 
w miejscowości) – Podmacharce (14:35 krzyżówka w miejscowości) – Mołowiste (14:40 sklep, świetlica) – 
Płaska 14:50 – trasa powrotna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514A154C-1285-4EA3-9679-7E70F462732D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

